

# Stokholm Transport A/S

Sindalvej 10  
2610 Rødovre

CVR-nr. 28 48 98 97

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. april 2021

---

Lars Stokholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stokholm Transport A/S  
Sindalvej 10  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 48 98 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 18. februar 2005

Hjemsted: Rødovre

### Bestyrelse

Mette Marckmann Stokholm  
Lars Stokholm

### Direktion

Lars Stokholm, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S  
Registreret revisionsaktieselskab  
Vestre Havneplads 13, 2.  
4400 Kalundborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning herunder spedition, handel, import, eksport, udlejning af storskærme, TV selskab og anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 59.264, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.720.898.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. Covid-19 pandemien lukkede i regnskabsåret brat ned for Event-branchen og selskabets omsætning reduceredes kraftigt. Det er lykkedes at tiltrække nye kunder og markedsandele indenfor godstransport og på den baggrund ser ledelsen lyst på fremtiden. Der forventes en stigende omsætning det kommende år i takt med at samfundet genåbnes.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.244.995</b>	<b>22.612.879</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.669.521</u>	<u>-12.101.753</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.575.474</b>	<b>10.511.126</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.978.506</u>	<u>-9.728.660</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>596.968</b>	<b>782.466</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>596.968</b>	<b>782.466</b>
Finansielle indtægter		213.214	183.135
Finansielle omkostninger		<u>-631.058</u>	<u>-743.111</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>179.124</b>	<b>222.490</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-119.860</u>	<u>-373.366</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>59.264</u></b>	<b><u>-150.876</u></b>
Overført resultat		<u>59.264</u>	<u>-150.876</u>
		<b><u>59.264</u></b>	<b><u>-150.876</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.489.687	22.134.262
Indretning af lejede lokaler		<u>71.401</u>	<u>142.420</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>16.561.088</u></b>	<b><u>22.276.682</u></b>
Deposita		<u>889.744</u>	<u>899.050</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>889.744</u></b>	<b><u>899.050</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.450.832</u></b>	<b><u>23.175.732</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.404.933	11.138.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.196.803	10.870.892
Andre tilgodehavender		834.850	90.682
Periodeafgrænsningsposter		<u>209.814</u>	<u>210.277</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>14.646.400</u></b>	<b><u>22.310.605</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>37.101</u></b>	<b><u>352.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.683.501</u></b>	<b><u>22.663.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>32.134.333</u></b>	<b><u>45.838.756</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>9.220.898</u>	<u>9.161.636</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.720.898</u></b>	<b><u>9.661.636</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.379.848</u>	<u>1.259.988</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.379.848</u></b>	<b><u>1.259.988</u></b>
Andre kreditinstitutter		2.000.000	0
Leasingforpligtelser		<u>3.017.841</u>	<u>6.941.490</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.017.841</u></b>	<b><u>6.941.490</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.360.000	4.875.000
Kreditinstitutter, kortfristet gæld		6.110.128	9.141.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.952.310	6.009.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.629.545
Anden gæld		<u>3.593.308</u>	<u>2.320.024</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.015.746</u></b>	<b><u>27.975.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.033.587</u></b>	<b><u>34.917.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.134.333</u></b>	<b><u>45.838.756</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.161.634	9.661.634
Årets resultat	0	59.264	59.264
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>9.220.898</u></b>	<b><u>9.720.898</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	6.890.751	10.005.854		
Pensioner	1.136.207	1.426.006		
Andre omkostninger til social sikring	187.150	259.093		
Andre personaleomkostninger	<u>455.413</u>	<u>410.800</u>		
	<b><u>8.669.521</u></b>	<b><u>12.101.753</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>23</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	0	208.164		
Årets udskudte skat	<u>119.860</u>	<u>165.202</u>		
	<b><u>119.860</u></b>	<b><u>373.366</u></b>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>13.685.241</u>	<u>0</u>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	2.000.000	0	2.000.000
Leasingforpligtelser	<u>11.816.490</u>	<u>6.377.841</u>	<u>3.360.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.816.490</u></b>	<b><u>8.377.841</u></b>	<b><u>3.360.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stockholm Familie Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt skadeløsbrev med virksomhedspant, stort t.kr. 6.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet er pr. 31.12.2020 opgjort til t.kr. 13.209.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Pedersen

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S  
RID: 1061543377498  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 15:07:24  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## LARS STOKHOLM

Som Direktør  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2021 kl.: 08:35:26  
Underskrevet med BankID (SE)



## LARS STOKHOLM

Som Bestyrelsesformand  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2021 kl.: 08:35:26  
Underskrevet med BankID (SE)



## LARS STOKHOLM

Som Dirigent  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2021 kl.: 08:35:26  
Underskrevet med BankID (SE)



## Mette Marckmann Stokholm

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-871905306748  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2021 kl.: 10:40:02  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c87d5359MRW242224139